982,80 982,80
8 R215 black F&D Акустика 1 шт. 1 045,80 1 045,80
9 A110 black F&D Акустика 1 шт. 1 461,60 1 461,60

10 MRT-2000 IEC Powercom 1 шт. 26 586,00 26 586,00

Разом: 45 454,50
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 45 454,50
Усього найменувань 10, на суму 45 454,50 UAH
Сорок п'ять тисяч чотириста п'ятдесят чотири гривні 50 копійок

за НАШ, страхування 36000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер